
N° membre Entreprise Nom Prénom Adresse CP Ville Téléphone Natel Fax E-mail

04.01.07.10 Graz SA Constructions 
bois Graz Yvan Budron H 10 - CP 246 1052 Le Mont-sur-

Lausanne 021 653 49 04 079 401 10 23 021 653 49 03 yvan.graz@grazcharpente.ch

04.01.06.01 Dessaux et Cie SA Dessaux Fabrice Pont-Levis 7 - CP 65 1162 St-Prex 021 806 10 66 021 806 27 01 dessaux@dessaux.ch

04.01.07.11 André SA Eggenberger Christian Aux Champs Carroz 1169 Yens 021 800 93 07 079 394 95 56 021 800 93 19 men-charp@andre-sa.ch

04.02.07.08 Associé successeurs des 
Ateliers Casaï SA Ravagnani Thierry Case postale 7 1213 Petit-Lancy 022 879 11 90 079 772 64 79 022 792 14 24 thierry.ravagnani@casai-

asac.ch

04.02.07.06 Louis Genève SA Genève Louis Ch. de la Verseuse 7-9 
- CP 228 1219 Le Lignon 022 757 17 06 079 431 20 66 022 757 43 92 l.geneve@construction-

bois.ch

04.02.11.20 Barro & Cie SA Dumont Gilles Rue Fontenette 20 1227 Carouge 022 308 16 16 078 714 43 46 022 342 05 16 gilles.dumont@barro.ch

04.02.08.14 Dasta SA Darnaughilhem Bernard Chemin du Pré Fleuri 
25 1228 Plan-Les-

Ouates 022 880 03 70 079  372 51 05 022 794 03 30 dasta@dasta.ch

04.02.09.15 Deprez et Thomasson Thomasson Jean-Marc Route de Cugny 33 1257 La Croix-de 
Bonzon 022 771 08 77 079 342 63 33 022 771 28 13 dtsarl@vtxnet.ch

04.01.06.04 Ducret-Orges SA Ducret Jean-Marc Z.A. La Chaux 10 1430 Orges 024 445 12 32 024 445 52 28 ducret@ducret-orges.ch

04.01.09.19 Rouge et Wuillemin SA Wuillemin Patrice Rte de Granges 15 1607 Palézieux 021 907 88 45 079 430 87 60 021 907 88 49 charpente@rougewillemin.
ch

04.03.08.13 Robert et Pascal Sallin SA Sallin Pascal Case Potale 16 1690 Villaz-St-Pierre 026 653 91 10 079 436 69 37 026 653 91 19 sallin.jsa@bluewin.ch

04.03.06.05 Charpentes Vial SA Vial Grégoire Passage du Querro 10 1724 Le Mouret 026 413 94 13 026 413 94 10 j.vial@vialcharpentes.ch

04.01.08.12 Atelier Volet SA Volet Pierre Rue Industrielle 1 1806 St-Légier 021 926 85 85 079 212 84 92 021 926 85 86 info@volet.ch

Puenzieux Jean-Luc 021 967 31 04 079 623 85 45 

Nicaty Georges 021 967 31 06 079 274 30 76 

04.05.07.09 Morisod et Fils SA Morisod Gilbert 1872 Troistorrents 024 471 20 71 024 471 50 57 info@morisod.ch

04.05.09.18 H.Buchard SA Buchard Alain Ancienne Pointe 24 1920 Martigny 027 721 65 75 027 721 65 76 alain@buchardbois.ch

04.05.09.16 Dénériaz Sion SA Roh Jean-René Rte de Riddes 101 1950 Sion 027 203 35 91 079 448 49 53 027 203 35 42 jr@deneriaz.com

04.05.09.17 Balet & Roux SA Roux
Jean-Claude

Rte du Rawyl 66 1950 Sion 027 398 23 00 079 409 29 67 027 398 37 79
info@balet-roux.ch

04.05.06.03 Astori Frères Astori Jean-Charles Route de Chippis 10 1967 Bramois 027 205 70 80 076 497 94 65 027 205 70 81 info@astorifreres.ch

07.03.11

Membres GPRB charpentiers

04.01.06.02 Puenzieux SA Case postale 144 1820 Veytaux 021 967 31  01 puenzieux@bluewin.ch


